MENU’ DEL GIORNO

RESTAURANT

PRIMI NORMALI

PRIMI SPECIALI

SECONDO NORMALE

SECONDO SPECIALE
PIATTO SPECIALE
PIATTO SPECIALE
PIATTO BIS

PIATTO UNICO
GRIGLIA (CARNE)

PRIMO VEGANO

SECONDO VEGANO
CONTORNO VEGANI

PIATTO VEGANO BIS
PIATTO VEGANO TRIS

PIATTO VEGANO
COMPOSTO

27/01/26
PER ORDINI CHIAMARE

IL N. 02/6704480

PASTA AL POMODORO
RISO ALL’INGLESE

RISOTTO CON BRESAOLO,ZUCCHINE E MANDORLE.

PASTA GRATINATA ALLA SICILIANA.

MEZZE MANICHE CAIO E PEPE.

PASTA INTEGRALE CON PEPERONIL,LRUCOLA E OLIVE NERE.
MINESTRA DI CAVOLO NERO.

COUSCOUS CON CECI E CAPONATA DI VERDURE.

RISO VENERE CON PISELLI,CAROTRE SALTATE E SALMONE.

ARISTA DI MATALINO ALLE ERBE FINIL

PETTO DI POLLO AL LIMONE.

INVOLTINO DI POLLO CON PROSCIUTTO E FONTINA.
SPIEDINI SFIZIOSI.

VITELLO TONNATO.

FILETTO DI NASELLO GRATINATO.

COTOLETTA ORECCHIA D'ELEFANTE ALLA MILANESE.

PRIMO + CONTORNO oppure 2 PRIMI

PRIMO + SECONDO oppure SECONDO + CONTORNO
PETTO DI POLLO, SALAMELLA, HAMBURGER
BISTECCA

COSTATA DI MANZO.

FILETTO DI MANZO.

RISO BASMATI ALLO ZAFFERANO CON VERDURE E
GERMOGLIO DI SOIA SALTATE ALLA SOIA.

CAVOLFIORI GRATINATI.
FAGIOLINI LESSI.
CAROTE LESSE.

SPINACI LESSIL

PATATE AL FORNO.

PRIMO E CONTORNO oppure DUE PRIMI
PRIMO, SECONDO E CONTORNO oppure TRE PRIMI

Buon appetito da City Life Ristorante

€5.50

€6.50

€7.20

€8.20
€14.90
€0
€7.90
€38,90
€6.50
€9.20

€13.90
€13,90

€6.50

€0
€4.90 PICCOLO

€5.90

GRANDE

a



