

# MENU' DEL GIORNO



27/01/26

PER ORDINI CHIAMARE  
IL N. 02/6704480

PRIMI NORMALI	PASTA AL POMODORO RISO ALL'INGLESE	€ 5.50
PRIMI SPECIALI	RISOTTO CON BRESAOLO, ZUCCHINE E MANDORLE. PASTA GRATINATA ALLA SICILIANA. MEZZE MANICHE CAIO E PEPE. PASTA INTEGRALE CON PEPERONI, RUCOLA E OLIVE NERE. MINESTRA DI CAVOLO NERO. COUSCOUS CON CECI E CAPONATA DI VERDURE. RISO VENERE CON PISELLI, CAROTRE SALTATE E SALMONE.	€ 6.50
SECONDO NORMALE	ARISTA DI MAIALINO ALLE ERBE FINI. PETTO DI POLLO AL LIMONE. INVOLTINO DI POLLO CON PROSCIUTTO E FONTINA. SPIEDINI SFIZIOSI. VITELLO TONNATO.	€ 7.20
SECONDO SPECIALE	FILETTO DI NASELLO GRATINATO.	€ 8.20
PIATTO SPECIALE	COTOLETTA ORECCHIA D'ELEFANTE ALLA MILANESE.	€ 14.90
PIATTO SPECIALE		€ 0
PIATTO BIS	PRIMO + CONTORNO oppure 2 PRIMI	€ 7.90
PIATTO UNICO	PRIMO + SECONDO oppure SECONDO + CONTORNO	€ 8.90
GRIGLIA (CARNE)	PETTO DI POLLO, SALAMELLA, HAMBURGER BISTECCA COSTATA DI MANZO. FILETTO DI MANZO.	€ 6.50 € 9.20 € 13.90 € 13.90
PRIMO VEGANO	RISO BASMATI ALLO ZAFFERANO CON VERDURE E GERMOGLIO DI SOIA SALTATE ALLA SOIA.	€ 6.50
SECONDO VEGANO	CAVOLFIORI GRATINATI.	€ 0
CONTORNO VEGANI	FAGIOLINI LESSI. CAROTE LESSE. SPINACI LESSI. PATATE AL FORNO.	€ 4.90 PICCOLO € 5.90 GRANDE
PIATTO VEGANO BIS	PRIMO E CONTORNO oppure DUE PRIMI	€
PIATTO VEGANO TRIS	PRIMO, SECONDO E CONTORNO oppure TRE PRIMI	€
PIATTO VEGANO COMPOSTO		€

*Buon appetito da City Life Ristorante*